ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND  Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp

Ngày 25/10/2025, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 217/GM-UBND về

việc tổ chức họp nghe báo cáo về điều chỉnh chủ trương đầu tư Dự án trang

trại chăn nuôi công nghệ cao khép kín Hơ moong của Công ty TNHH Ba

Farm Kon Tum. Thời gian họp vào lúc 15 giờ 30 phút ngày 28/10/2025

(chiều thứ Ba) tại Phòng họp A, Hội trường UBND tỉnh.

Tuy nhiên, do phát sinh chương trình công tác, UBND tỉnh điều chỉnh

thời gian cuộc họp nêu trên sang lúc 10 giờ 00 phút ngày 31/10/2025 (sáng

thứ Sáu). Các nội dung khác tại Giấy mời số 217/GM-UBND ngày 25/10/2025

của UBND tỉnh không thay đổi.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Như Thành phần tại Giấy mời số

  217/GM-UBND ngày 25/10/2025;

- VPUB: CVP, HCTC, QTTV;

- Lưu: VT, NNMTph.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-10-27T09:16:50+0700

		2025-10-27T09:52:35+0700

		2025-10-27T10:18:00+0700

		2025-10-27T10:17:39+0700

		2025-10-27T10:17:39+0700

		2025-10-27T10:20:59+0700